1

                                      2021 年８月 25 日

  各  位

会 社 名  伊 藤 忠 食 品 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長・社長執行役員 岡 本  均

（コード番号：2692  東証第１部）

問合せ先  執 行 役 員  財 経 本 部 本 部 長 大森 賢律

（TEL. 03-5411-8597）

人事異動に関するお知らせ

2021 年 10 月１日付の主管者人事が下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容（2021 年 10 月１日付）

新 職 現 職 氏 名

 管理本部

 品質保証部 部長

管理本部

 品質保証部 担当部長

大澤  新吾

以上